

Termék neve:
Termékkód:

Barna műanyag tablettatartó 100 ml
O44PH100

Általános azonosító adatok

Paraméter	Érték
A termék színe	Barna
HS-kód	392330
Származási ország	Európai Unió
Minőségi osztály	Kozmetikai Minőség, Élelmiszer-minőség, Technikai Minőség
Tárolási feltételek	Közvetlen napfénytől védendő, Hőtől védendő, Ne tegye ki agresszív vegyi anyagoknak, 5-30 °C-on tárolandó, Száraz és tiszta környezetben tárolandó

Csomagolási paraméterek

Paraméter	Érték
Csordultig mért űrtartalom (ml)	100
Tömeg (g)	26
Materiál produktu	PET, Műanyag
Névleges űrtartalom (ml)	100 ml
Átmérő (mm)	48,6
Menettípus	GL44
Magasság (mm)	87

Megfelelőségi nyilatkozat

Paraméter	Érték
Kozmetikumokkal való érintkezésre való alkalmasság	A csomagolóanyag gyártója által rendelkezésünkre bocsátott információk alapján ezúton kijelentjük, hogy az adott csomagolóanyag kozmetikai termékekkel történő felhasználásra alkalmas, és megfelel az Európai Unióban alkalmazandó vonatkozó jogi követelményeknek, különösen az alábbiaknak: • a műanyag élelmiszerrel érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról szóló, 2011. január 14-i 10/2011/EU bizottsági rendelet; • a kozmetikai termékekről szóló 1223/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet; • az élelmiszerrel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról szóló 1935/2004/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 3. cikke, amely analóg módon alkalmazandó a kozmetikai

Termék neve:
Termékkód:

Barna műanyag tablettatartó 100 ml
O44PH100

Megfelelőségi nyilatkozat

Paraméter	Érték
	termékekkel érintkezésbe kerülő anyagokra és csomagolásokra is; • a csomagolásról és a csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv; • minden egyéb alkalmazandó nemzeti vagy uniós előírás, amely a kozmetikai termékekkel közvetlen vagy közvetett érintkezésre szánt anyagokra vonatkozik. A csomagolóanyag a kozmetikai termékek szokásos tárolási és felhasználási körülményei között stabil, és nem befolyásolja azok érzékszervi tulajdonságait (például illatát, színét vagy állagát).
Élelmiszerekkel való érintkezésre való alkalmasság	A csomagolóanyag gyártója által rendelkezésünkre bocsátott információk alapján ezúton kijelentjük, hogy az adott anyag normál és előrelátható felhasználási körülmények között alkalmas az élelmiszerekkel való közvetlen érintkezésre, és megfelel a vonatkozó jogi követelményeknek, különösen: • az élelmiszerrel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról szóló, 2004. október 27-i 1935/2004/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletnek, különösen annak 3. cikkének; • a műanyag élelmiszerrel érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról szóló, 2011. január 14-i 10/2011/EU bizottsági rendeletnek, amennyiben az az adott csomagolóanyagra alkalmazandó; • adott esetben az Európai Unió tagállamainak minden vonatkozó nemzeti jogszabályának. A csomagolóanyag normál és előrelátható tárolási és felhasználási körülmények között stabil. Nem befolyásolja az élelmiszerek érzékszervi tulajdonságait (például szagát, ízét vagy színét), és nem változtatja meg összetételüket olyan módon, amely veszélyeztethetné az emberi egészséget vagy megtevésezthetné a fogyasztót.

A fent említett adatok és tények mind a gyártó által предоставított tanúsítványból származnak. Ez a tanúsítvány igazolja, hogy a termék megfelel valamennyi meghatározott minőségi paraméternek és szabályozási követelménynek.

Az ebben a dokumentumban szereplő információkat jóhiszeműen és legjobb jelenlegi tudásunk szerint adjuk meg. Ezeket garancia nélkül bocsátjuk rendelkezésre, és nem jelentenek garanciát a termék bármely konkrét célra való alkalmasságára.

A vevő kizárólagos felelőssége annak ellenőrzése, hogy a termék megfelel-e a tervezett felhasználásnak és végső alkalmazásnak biztonsági és megfelelőségi szempontból. Szükség esetén a felhasználás előtt megfelelő vizsgálatokat kell végezni.

Minden információ a kiadás időpontjában pontosnak tekinthető; a termékadatok azonban változhatnak. Ezért javasoljuk ügyfeleinknek, hogy műszaki dokumentációjukat folyamatosan tartsák naprakészen.

Ez a dokumentum a Handymade s.r.o. előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül sem részben, sem egészben nem sokszorosítható, nem tehető hozzáférhetővé és nem terjeszthető.

A dokumentum minősített elektronikus aláírással van ellátva, amely ugyanolyan joghatással bír, mint a kézzel írt aláírás.